
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город 
Краснодар от 04.09.2015 № 6173 «О дальнейшем использовании помещений 
многоквартирного дома по ул. им. Чкалова, 6 литеры «А», «А1», «а», «а1», «а2», 
«а5», «п/А», «п/а1», «п/а2» в Западном внутригородском округе города 
Краснодара» собственникам квартир № 4, 6, 6а, 7 в многоквартирном доме по ул. 
им. Чкалова, 6 литеры «А», «А1», «а», «а1», «а2», «а5», «п/А», «п/а1», «п/а2» в 
Западном внутригородском округе города Краснодара необходимо осуществить снос 
помещений квартир до 01.04.2016.
Жилое помещение с кадастровым номером 23:43:0207048:225 по ул. им. Чкалова, 6, 
кв. 4 в Западном внутригородском округе города Краснодара принадлежит на праве 
собственности Колбасниковой Марии Георгиевне (запись о государственной 
регистрации права от 23.04.2012 № 23-23-01/2009/2012-532).
Жилое помещение с кадастровым номером 23:43:0207048:245 по ул. им. Чкалова, 6, 
кв. 6а в Западном внутригородском округе города Краснодара принадлежит на праве 
собственности Певневой Ларисе Васильевне (запись о государственной регистрации 
права от 01.09.2011 № 23-23/01-639/2011-402).
Жилое помещение с кадастровым номером 23:43:0207048:394 по ул. им. Чкалова, 6, 
кв. 6 в Западном внутригородском округе города Краснодара принадлежит на праве 
собственности Кирильченко Любови Яковлевне (запись о государственной 
регистрации права от 10.12.2002 № 23-01.00-126.2002-66).
Жилое помещение с кадастровым номером 23:43:0207048:244 по ул. им. Чкалова, 6, 
кв. 7 в Западном внутригородском округе города Краснодара принадлежит на праве 
общей совместной собственности Кочикьян Жанне Тиграновне, Кочикьяну Рафаилу 
Тиграновичу (запись о государственной регистрации права от 06.08.2015 № 
23-23/001-23/001/817/2015-487/5).
В соответствии со статьёй 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 
32 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьёй 44 Устава муниципального 
образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю: 
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым номером 
23:43:0207048:219 по ул. им. Чкалова, 6 в Западном внутригородском округе 
города Краснодара. 
2. Изъять для муниципальных нужд согласно приложению объекты недвижимого 
имущества, расположенные на земельном участке по ул. им. Чкалова, 6 в Западном 
внутригородском округе города Краснодара.
3. Управлению по жилищным вопросам администрации муниципального образования 
город Краснодар (Рудь) в течение десяти дней со дня издания настоящего 
постановления направить правообладателям изымаемой недвижимости копию 
настоящего постановления в порядке, предусмотренном подпунктом 3 пункта 10 
статьи 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации.
4. Департаменту муниципальной собственности и городских земель администрации 
муниципального образования город Краснодар (Ковалева) в течение десяти дней со 
дня издания настоящего постановления направить его копию в Управление 
Росреестра по Краснодарскому краю.
5. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального 
образования город Краснодар (Фролов) внести соответствующие изменения в 
информационную систему обеспечения градостроительной деятельности 

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=120106


муниципального образования город Краснодар.
6. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) в течение десяти дней со дня издания 
настоящего постановления:
6.1. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале 
администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы 
Краснодара.
6.2. Опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар А.В.Василенко.

Глава муниципального образования
город Краснодар Е.А.Первышов




